
Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

13.09.2024                                        Котовск                                                № 410 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений-2024 

  

В соответствии с приказом комитета образования от 11.09.2024 г.№ 401 

«Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений-2024» проведен муниципальный этап Всероссийского 

конкурса сочинений-2024 (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие 

обучающиеся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (2 человека) и МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (3 человек). На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений-2024: 

 1 группа – обучающиеся 4-5 классов: 

- за 1 место – Кареву Милану, обучающуюся 5 А класса МБОУ «СОШ 

№3 с УИОП» (руководитель – Зайцева Е.А.) 

2 группа – обучающиеся 6-7 классов: 

- за 1 место – Алексееву Милану, обучающуюся 7 А класса МБОУ 

«Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель – Муштакова О.Ю) 

3 группа – обучающиеся 8-9 классов: 

- за 1 место – Болотова Демьяна, обучающегося 9 Д класса МБОУ 

«Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель – Чечевицына Т.В.) 

- за 2 место – Загородневу Ирину, обучающуюся 8 В класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель – Репина О.Е.) 

4 группа – обучающиеся 10-11 классов: 

- за 1 место – Перикова Андрея, обучающегося 10 Б класса МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель – Кормышова И.А.). 

2. Направить работы победителей на участие в региональном этапе 

Всероссийского конкурса сочинений-2024. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.А. Цепкову, 

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Заместитель председателя 

комитета образования                                                                     Е.Б. Муравьева 

 


